Cổ phiếu Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco;

- Loại chúng khoán: Cổ phiếu phổ thông;

- Mã chứng khoán: DTG;

- Mệnh giá: 10.000 đồnglcổ phiếu;
- Hình thúc phát hành cổ phiếu: Phát hành cổ phiểu để trả cổ túc năm 2024;

- Số lượng cổ phiều niêm yết bỗ sung: 1.252.745 cổ phiểu (Một triệu hai
trăm năm mươi hai nghìn bảy trăm bồn mươi lăm cô phiếu);

(Mrời hai tỷ năm trăm hai mươi bảy triệu bồn trăm năm mươi nghìn đông);
- Giá trị cổ phiểu niêm yết bổ sung (theo mệnh giá): 12.527.450.000 đồng

- Tổng sổ lượng cố phiều niêm yế: 9.605.3 18 cổ phiếu (Chín triệu sáu trăm
linh năm nghìn ba trăm mười tám cổ phiếu);